


21 吳敏希 NG, MAN HEI 1220002XX9 商學院(MSB)

22 李润清 LI, RUNQING 1220006XX8 商學院(MSB)

23 朱琳 ZHU, LIN 19098537-B011-0XX0 商學院(MSB)

24 郭姝含 GUO, SHUHAN 1220017XX1 國際學院(UIC)

25 韩佩希 HAN, PEIXI 1220019XX0 商學院(MSB)

26 沈伊妮 SHEN, YINI 2009853W-U011-0XX8 國際學院(UIC)

27 龚茜 GONG, XI 1210028XX1 人文藝術學院(FA)

28 江昱凝 JIANG, YUNING 1220028XX2 人文藝術學院(FA)

29 彭歆然 PENG, XINRAN 1210004XX0 商學院(MSB)

30 廖文熙 LIAO, WENXI 1210025XX7 酒店與旅遊管理學院(FHTM)

31 鄭舜彥 CHEANG, SON IN 2009853A-L011-0XX9 法學院(FL)

32 苏碧菲 SU, BIFEI 1210017XX2 商學院(MSB)

序號 中文姓名 英文姓名 學號 學院

1 庞皓 PANG, HAO 1220028XX3 酒店與旅遊管理學院(FHTM)

2 林嘉骏 LIN, JIAJUN 1210010XX0 商學院(MSB)

3 白天歌 BAI, TIANGE 2220009XX1 人文藝術學院(FA)

4 翁楷金 WENG, KAIJIN 1220034XX9 博雅學院(SLA)

5 邱炳皓 QIU, BINGHAO 2220024XX0 法學院(FL)

6 刘一名 LIU, YIMING 21098535-UF20-0XX4 國際學院(UIC)

7 徐圣喆 XU, SHENGZHE 1220029XX6 酒店與旅遊管理學院(FHTM)

8 宋澤誠 SONG, CHAK SENG 2009853A-H111-0XX7 醫學院(FMD)

9 林晓琛 LIN, XIAOCHEN 1220030XX6 人文藝術學院(FA)

10 伍修庆 WU, XIUQING 1210023XX3 人文藝術學院(FA)

11 阮毅軒 UN, NGAI HIN 1220003XX9 藥學院(SP)

12 张锦为 ZHANG, JINWEI 1210030XX0 人文藝術學院(FA)

13 林子曦 LIN, ZIXI 2220026XX8 商學院(MSB)

14 欧盛杰 OU, SHENGJIE 2220003XX1 醫學院(FMD)

15 樊伊嘉 FAN, YIJIA 1220005XX3 法學院(FL)

16 吕宏 LYU, HONG 4220000XX6 大學先修班(PU)

17 周秀武 ZHOU, XIUWU 1909853D-I011-0XX6 創新工程學院(FIE)

序號 中文姓名 英文姓名 學號 學院

1 郭姝含 GUO, SHUHAN 1220017XX1 國際學院(UIC)

2 韩佩希 HAN, PEIXI 1220019XX0 商學院(MSB)

3 黄玉其 HUANG, YUQI 4220002XX6 大學先修班(PU)

4 李昱莹 LI, YUYING 1909853L-B011-0XX3 商學院(MSB)

5 刘宣彤 LIU, XUANTONG 4220001XX5 大學先修班(PU)

6 劉姍娜 LAO, SAN NA 6220000XX6 博雅學院(SLA)

7 黄洁 HUANG, JIE 1210012XX5 博雅學院(SLA)

8 杨乐盈 YANG, LEYING 1220018XX4 商學院(MSB)

9 吴溢希 WU, YIXI 1220014XX2 酒店與旅遊管理學院(FHTM)

10 王子优 WANG, ZIYOU 1220023XX6 人文藝術學院(FA)

11 周姿含 ZHOU, ZIHAN 1220019XX1 人文藝術學院(FA)

12 梁惠珊 LEONG, WAI SAN 1210006XX9 人文藝術學院(FA)

13 徐夏怡 XU, XIAYI 2220009XX1 商學院(MSB)

14 苏盈 SU, YING 2009853G-K111-0XX1 博雅學院(SLA)

男子200米

女子200米
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序號 中文姓名 英文姓名 學號 學院

1 张锦为 ZHANG, JINWEI 1210030XX0 人文藝術學院(FA)

2 张皓程 ZHANG, HAOCHENG 1220006XX1 創新工程學院(FIE)

3 李昕达 LI, XINDA 1210010XX7 博雅學院(SLA)

4 刘战 LIU, ZHAN 1220006XX7 商學院(MSB)

5 陈星宏 CHEN, XINGHONG 1210014XX7 博雅學院(SLA)

6 詹廷坚 ZHAN, TINGJIAN 2009853G-B411-0XX3 商學院(MSB)

7 李家瑶 LI, JIAYAO 3220007XX8 創新工程學院(FIE)

8 夏梓哲 XIA, ZIZHE 1220005XX1 商學院(MSB)

9 刘林 LIU, LIN 1220024XX4 商學院(MSB)

10 沈福林 SHEN, FULIN 2220005XX8 國際學院(UIC)

11 管宝铮 GUAN, BAOZHENG 2109853D-BM20-0XX2 商學院(MSB)

12 欧盛杰 OU, SHENGJIE 2220003XX1 醫學院(FMD)

13 胡正雨 HU, ZHENGYU 1220019XX7 中醫藥學院(FC)

14 魏小双 WEI, XIAOSHUANG 1210017XX9 商學院(MSB)

15 莫雨辰 MO, YUCHEN 5220003XX1 博雅學院(SLA)

16 李屹博 LI, YIBO 20098530-B411-0XX7 商學院(MSB)
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9 江昱凝 JIANG, YUNING 1220028XX2 人文藝術學院(FA)

10 陈梦莉 CHEN, MENGLI 1220023XX6 人文藝術學院(FA)

11 贾雪莹 JIA, XUEYING 1210027XX6 醫學院(FMD)

12 冯智瑶 FENG, ZHIYAO 1210006XX3 人文藝術學院(FA)

13 冯译萱 FENG, YIXUAN 1909853Y-B011-0XX3 商學院(MSB)

14 鄭舜彥 CHEANG, SON IN 2009853A-L011-0XX9 法學院(FL)

序號 中文姓名 英文姓名 學號 學院

1 李屹博 LI, YIBO 20098530-B411-0XX7 商學院(MSB)

2 胡嘉祺 WU, KA KEI 1220002XX5 醫學院(FMD)

3 卢峻 LU, JUN 2009853G-PA11-0XX2 藥學院(SP)

4 黃偉濤 VONG, WAI TOU 2220007XX9 創新工程學院(FIE)

5 张梽鹏 ZHANG, ZHIPENG 2009853G-A011-0XX8 人文藝術學院(FA)

6 刘俊吾 LIU, JUNWU 1210025XX1 創新工程學院(FIE)

7 蘇家龍 SOU, KA LONG 1809853A-B011-0XX7 商學院(MSB)

8 薛贝立 XUE, BEILI 1220033XX0 創新工程學院(FIE)

9 孙世超 SUN, SHICHAO 2220019XX2 法學院(FL)

10 陳瑞華 CHAN, SOI WA 1909853A-B111-0XX4 酒店與旅遊管理學院(FHTM)

11 许家铭 XU, JIAMING 2009853D-A011-0XX1 人文藝術學院(FA)

12 姚智琪 YAO, ZHIQI 2009853U-A011-0XX4 人文藝術學院(FA)

13 邹卓桓 ZOU, ZHUOHUAN 2220010XX8 人文藝術學院(FA)

14 李昕达 LI, XINDA 1210010XX7 博雅學院(SLA)

15 刘战 LIU, ZHAN 1220006XX7 商學院(MSB)

16 陈星宏 CHEN, XINGHONG 1210014XX7 博雅學院(SLA)

17 夏梓哲 XIA, ZIZHE 1220005XX1 商學院(MSB)

18 刘林 LIU, LIN 1220024XX4 商學院(MSB)

19 沈福林 SHEN, FULIN 2220005XX8 國際學院(UIC)

20 胡正雨 HU, ZHENGYU 1220019XX7 中醫藥學院(FC)

21 侯善晔 HOU, SHANYE 1210009XX6 商學院(MSB)

22 林子曦 LIN, ZIXI 2220026XX8 商學院(MSB)

23 林奕圳 LIN, YIZHEN 2109853G-LL20-0XX0 法學院(FL)

注意事項：

5.各項比賽將於比賽前30分鐘進行檢錄，運動員則須於檢錄前1小時到達比賽場地，以防因比賽時間

緣故提前檢錄。凡宣佈第三次召集後還沒到達檢錄處報導者，即作自動棄權論。

4.大會將有權將賽程提前或推後30分鐘，運動員應留意大會廣播，以作出相應準備；

3.得獎運動員及團體隊伍必須出席4月2日（週日）舉行的頒獎禮；

2.各項比賽之檢錄及比賽時間，以及早準備及做好熱身；

1.人數不足8人或8隊的項目作取消處理；

男子1500米
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